
234

237

235

230

231

284

236

238

233

K
lčovský potok

22kV - č.202

OP - 100 m

SMER: DOMAŇOVCE SMER: BUGĽOVCE

OP - 100 m

271/195

262/6

262/7

262/5

328/22

328/21

328/20

328/15

328/16

328/14

328/13

328/12

328/11

328/10

328/9

328/8

328/7

328/6

328/5

328/4

d.

271/38

271/101

271/47

271/100

271/146

271/145

271/144

271/143

271/142

271/141

271/140

271/139

271/138

271/137

271/136

271/135

271/134

271/133

271/132

271/131

271/130

271/129

271/123

271/124

271/125

271/126

271/127

271/128

271/103

271/120

271/119

271/118

271/117

271/116

271/115

271/114

271/113

27
1/

14
7

271/108

271/107 271/17

271/104

271/106

271/105

d.

271/29
271/167

271/1

271/102

271/109

271/111

271/112

271/122

271/149

271/150

273/1

27
5/

2

295/4

295/3

302/3

302/5

305/1

305/6

305/10

306/1

306/6

306/19

306/26

307/1

307/11

307/44

307/73

304

344/3

344/5

344/7

197/13

197/14

197/15

197/16

197/17

197/12197/11

197/10197/9

197/8
197/7197/6

197/18

197/2

197/1

314/4

315/3315/4

352

351

35
0

310
345

327

326

325

324/8

323

322

309

308

276

274

269

26
3

262/4

258/4

251/1

251/2

261

268

188

d.

271/23
d.

271/184

271/22

271/182

271/25

27
1/

31

271/32

271/24

271/50

271/151

d.

271/43

271/171

251/10

251/9

251/13

251/8

271/33

271/41
271/40

271/174

271/97

271/37

d.

271/36

271/185

271/180

271/70

271/68

271/67

271/65

271/63
271/176

271/175

271/62

d.

271/60

271/172

271/59

271/58

271/57

271/56

271/27

271/54

271/52

271/51

271/173

271/48

271/178

271/44

d.

271/46

271/45

271/179

271/88

271/86

271/87

271/165

271/89

271/177

271/91

271/92

271/93

271/94

271/85

271/84

271/30

328/17

328/18

328/19

328/25

Klčov

Zadná hora

Hlina

Ku lesíku

Za lány

Za kostolom

Medzi hôrkami

 5/16 èekanky

HoraMlyniská

Roveò

Záhumnie

271/53

313/1

312/13

312/12

312/11

312/10

312/9

312/5

312/4

312/2

312/1

311/4

311/3

311/1

271/191

271/199

271/192

314/5

271/204

271/183

312/22

312/20

312/23

312/24

312/25

312/19

312/6312/18

312/17

271/208

271/207

d.

271/39

271/28

271/98

271/196

d.

271/64

d.

271/26

d.

271/209

271/168

275/6

275/4

271/2

271/3

271/4

271/5

271/6

d.

271/7

271/187

271/186

271/8

271/9

271/10

271/11

271/15

271/16

271/205

d.

271/49

306/5
306/27

324/12

324/11

324/10

324/9

324/7

d.
271/214

271/213
271/201

271/66

35
5/

2

32
9/

1

271/13

271/155

271/154

307/13
307/14

307/16

307/19

307/20

307/23
307/24

307/26

307/27

307/30

307/32

302/4

305/7

34
4/

4

307/43

:/5
3

30
7/

52

307/58

307/57

307/49

307/48

30
7/

46

307/45

305/4

302/2

305/3

34
4/

2
30

6/
25

:/2
1

306/20

306/14

306/11

306/10

307/4

307/6

307/10344/6

30
6/

30

30
6/

9

:/2
9

:/12

30
6/

28

30
6/

13

295/7

29
5/

5

295/6

32
9/

2

273/2

307/15

307/17

307/21

307/28

307/31

307/42

307/59

305/9

30
7/

54

30
7/

51

305/5

30
6/

24

306/15

30
6/

17

307/3

307/5

307/7

306/7

306/8

27
5/

5

271/157

27
1/

15
2

271/148

271/110

:/1
53

271/156

271/160

271/161:/1
62

271/163

271/164

271/55

328/29

d.

328/23

d.

328/24

312/27

312/3

d.

271/218

271/203

271/194

271/61

d.
271/219

271/217

d.
271/206

271/224

d.
271/216

271/90 271/211
271/225

d.

271/226

d.

271/34

271/228
271/71

312/28 d.
312/21

271/42

271/230

271/229

d.
271/227

271/212

271/69

271/233

271/234 271/231

271/232

271/35

d.

242/1

242/3
242/2

d.

43/2

43/3
43/1

d.
210/1

d.

210/2

267/2

210/4

210/3

210/5

217/3

d.

21
7/

1

63/1

259

265/2

265/5

21
3/

1
21

3/
3

21
3/

5

214/1

21
4/

2

d.

73/3

d.

73/2

65/3

65/2

206/2d.206/1

262/2

262/8

262/9

262/11
262/10

262/12

275/3

258/9

21
8/

4

218/1

21
7/

2
21

6/
3

21
6/

1

216/2

264/1

d.

264/3

d.

26
4/

4

d.

264/5 95/2

95/1

76/2
76/3

d.198/12

198/6
198/7

198/8

198/9

198/10

198/11

198/2

198/1

267/1

262/3

262/1

258/5

25
5

25
6

257

258/31

d.

252/27
d.252/28

252/2

25
4/

1
25

4/
2

d.

252/24

25
3/

1
25

3/
2

253/3
d.

252/21

d.

252/25

252/23

252/20

252/26

252/22

250

249

248

247

d.

246/2

246/3

246/1

245/1

245/2

244

243

241

240

239/1

239/2

238

237

236
235

234232

231

230

229228

227

226

251/3

225/1

224/3

224/1

224/2

22
2

d.

215/1

215/2

215/3

220

21
9/

3

224/4

21
9/

2

225/2

219/1

213/2

212/4

d.

212/3

212/5

21
2/

2

d.
212/7

212/1

211

208

205/2

d.
205/1

203

202

201

200

199/1

199/2

196/2

190

d.

196/1

d.

189/1

191

196/3

194

195 192

19
6/

4

193

189/2

196/5

181/8

175

176

173

172

171

170

169

168

167

166

165

164

163

162

d.
161

160
159

158
157/2

157/1 15
6

155

154

153

d.

152

151
150

149

147

144

143 142

141

139
140

138/1

d.

138/2
137

136

135

134

133/2

133/1 132

131

130

129
d.

128/5

d.
128/4

d.

128/3

d.

128/1

d.

128/2

128/7128/6

127

112
113

109

107

106

103

101

100

99

98

d.97/1

96/194
93 92

91

88

87/2

87/1

d.
83/3

d.

83/2
83/4

83/1

82/2

82/1

8180/2

80/1

79/179/2

78/2

78/1
75

d.
76/1

74

69

64/3

61/4 d.
63/2

61/3

6058/2

59

56/1

57

54

53 52

51

50

49/2

49/1

48

47/3

47/2

46/13

46/12
46/8

46/6

46/3

46/2

44

42/1

41

42/2
40

39/4 39/3 39/2
d.

39/1

39/6

38

d.
39/5

37

36/2

36/135

36/3

34

32/2
32/3

d.

31

30
29

28/1

27

28/2

26

25

d.

24/2

24/3

23

22

20

19
18/3

18/2

16

15/1

15/2

14

13

12/1

d.
12/2

12/3

11

10

9

8

7

6

4

2/1

d.

1/1

1/2

d.
123/1

123/2

266/2

102

125

126

124/2

122

121/2

121/1

120 119

118

117
115/3

115/2

d.

115/1

114

111

108/2

110/5

73/1

d.

72/1

72/2
71

d.

70/1

70/2

68/2

68/1

67

66

d.

65/1
64/4

64/2

61/2

58/1

272/1

272/2

272/3
272/4

187/13

187/3

187/2 d.

187/7

d.

187/4
d. 187/16

185

186

d.

187/1

184178/4

d.

178/5

177/8

181/9
d.

187/14

d.187/19

3/2
3/1

Havadlenec

Sv.Mária

 21/32 kola

poľnohosp. družstvo

po 61/64 nohosp. dru 29/32 stvo

33/2
33/1

116/4

116/2 d.

116/5

d.

177/10

d.

177/12

d.

177/13

d.

187/26

d.

177/21

d.

177/20

d.

177/19

d.

177/18

d.
177/17

d.

177/16

d.

177/15

177/2

d.
177/1

d.

187/17

5/4

d.

5/1

5/2

5/3

46/23
46/22

46/21 d.

46/14

46/26

46/27

46/25

46/15

46/24

d.
46/7

d.
97/2

97/3
96/3

96/2

177/7

d.

177/9

116/6
d.

116/1

61/6

61/5 62

d.

61/1

d.
174/1

174/4

177/23

d.

177/11

187/24

d.

187/12
d.

187/23

d.

187/22
d.

187/11

d.

187/21

d.

187/10

d.

187/20

d.

187/9

d.

187/8

187/25

d.
84/2

84/1

85

d.
21/1

21/3

21/2

21/4

2/2

d.

2/3

183

181/7

182

181/16

d.

181/6

d.

180/1

260/1

d.181/14

d.

181/17

d.

179

181/15

56/5
56/6

56/7

56/2
d.

56/4

56/3

104/2

d.
105/2

104/1105/1

148/1

177/22

46/30

46/28

46/29

d.

46/10

24/5
24/6

24/7

24/4

d.

24/1

266/4

266/1

d.

187/15

187/27

d.
209/2

209/1

260/2

86/2

d.
86/1

174/3

174/2

d.
124/3

d.
124/1

47/7

47/1

47/6

d.

45/6

d.
45/5

207/5
d.

207/4

32/5 32/4

32/1

d.
177/25

d.
177/24

d.

177/14

265/6

46/31
46/9

d.
110/4

d.

110/7

110/6

d.
110/1

89/2

d.
89/1

d.
89/3

90

218/5218/3

213/6

148/4148/3
148/2

108/3

d.
108/1

17/3

d.

18/4
17/4

d.

18/1

d.

258/1

258/32

252/34

252/33

d.

252/1

265/8
265/7

265/1

64/6
64/5

64/1

265/9

d.
223/8

d.
223/9

d.
223/5

d.

223/7

d.
221/4

d.
223/4d.

223/6

223/3

221/3

d.
223/1

d.

223/2

233/3

233/2

d.

233/1

Klčovský potok

271/251 271/250 271/249 271/248 271/247 271/246 271/245 271/244 271/243 271/242 271/241 271/240
271/239

187/13

01

02

03

04
05

06

08

9

10

11

12 RD,D,VZ

RD

RD,OV,D,VZ

RD,OV,Š,D,VZ

13 RD

RD,BD,OV,D,VZ

D,VZ

RD,D,VZ BD,D,Š,VZ,IZ

D,VZ

D,VZ

P,D,VZ

7 D

0869212/6

0000011

0000010

0000013

0863212/5

0000013

0000013

0869212/6

0000013

0869212/6

0869212/6

0863212/5

0863212/5

0863212/5

0000010

0863422

0000010

0863422
0869212

0000013

0000014

0982675

0869212/6

09
78

46
5/

9

0878463/8

0863232/5

00
00

01
0

0863445/7

0875233/7

0875432/7

0978465

0882672

0878463

0875213

0875413 0000013

0863422

0875413

0869212

0863442

0863442

0863245/6

0863245/6

0863445/7

08
63

21
2/

5

0890262

0863212/5

0890262/8

0863212/5

0000013

0869212

0863212/5

V

VTS 1
400 kVA

TS 2
100 KVA

TS 3
400 kVA

OP
 - 

20
 m

OP - 20 m

OP - 50 m

OP - 50 m

OP DIAĽNICE - 100 m

OP 50 m

TS

SM
ER

: P
R

EŠ
OV

SM
ER

: L
EV

OČ
A

I/18

I/18

III/3242

RD-8

RD-6

RD-1

RD-3

III
/3

20
8

BJ-8

RD-4

RD-6

RD-6

RD-2

RD-6

RD-7

RD-2

RD-6

BJ-8 BJ-8

BJ-8

BJ-6

BJ-6

SM
ER

: P
R

EŠ
OV

D1

k.ú. Nemešany

k.ú. Spišský Hrhov

k.ú. Doľany

Lúčny potok

RD-2

M 044-03

M 044-03

M 044-04

M 108-05

M 099-07,89

RD-10

RD-10

SM
ER

: L
EV

OČ
A

RD-2
RD-10

RD-12

RD-6

BJ-8 BJ-8

RD-5

RD-3RD-3

RD-14

RD-6

RD-10

RD-3

RD-6

TS

TS

k.ú. Spišský Hrhov

#Jméno výkresu #ČVýkr
Ing. Marek Dubiel, Ing. Milan Kolesár, Dušan Zamborský, Ing. Michal Burák

stupeň
zodpovední
riešitelia

názov
dokumentácie

dátum

hlavný
riešiteľ

názov výkresu

obstarávateľ

kraj / okres

HONTIANSKE NEMCE
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE - Prieskumy a rozbory

október 2023

1:###

ÚPN-O, PaR

Obec Hontianske Nemce

Banskobystrický / Krupina

Ing.arch. Dušan Burák, CSc.

#Jméno výkresu 1
Ing. Marek Dubiel, Ing. Milan Kolesár, Dušan Zamborský, Ing. Michal Burák

stupeň
zodpovední
riešitelia

názov
dokumentácie

dátum

hlavný
riešiteľ

názov výkresu

obstarávateľ

kraj / okres

HONTIANSKE NEMCE
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE - Prieskumy a rozbory
KRAJINNOEKOLOGICKÝ PLÁN

október 2023

1:###

ÚPN-O, PaR

Obec Hontianske Nemce

Banskobystrický / Krupina

Ing.arch. Dušan Burák, CSc.

Architektonické
štúdio Atrium s.r.o.

info@atriumarchitekti.sk

www.atriumarchitekti.sk

Architektonické
štúdio Atrium s.r.o.

info@atriumarchitekti.sk

www.atriumarchitekti.sk

6
Ing. Marek Dubiel, Mgr. Milan Barlog,
Ing. Milan Kolesár, Ing. Michal Burák stupeň

zodpovední
riešitelia

názov
dokumentácie

dátum

hlavný
riešiteľ

názov výkresu

obstarávateľ

kraj / okres

KLČOV
Územný plán obce

Obec Klčov

Prešovský / Levoča

Ing.arch. Dušan Burák, CSc.

PEČIATKA

SCHVAĽOVACÍ ORGÁN: OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO KLČOV
ČÍSLO UZNESENIA POTVRDZUJÚCEHO PLATNOSŤ ÚPN-O:
DÁTUM SCHVÁLENIA:

ING. ETELA DZURILLOVÁ
STAROSTKA OBCE

KLČOV

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA - ÚZEMNÝ PLÁN OBCE KLČOV

Vyhodnotenie dôsledkov stavebných a iných zámerov
na poľnohospodársku pôdu 1:5 000

Febuár 2024

Čistopis

M 1:5000M 1:5000

03 01
HRANICE A OZNAČENIE PLÔCH VYČLENENÝCH
NA ZÁBER PP - V HRANICI ZASTAVANÉHO
ÚZEMIA / MIMO HRANICE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

HRANICA BPEJ /
KÓD BPEJ / KVALITATÍVNA SKUPINA

CHRÁNENÉ BPEJ

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA K 1.1.1990

0875432/7

SADY

ORNÁ PÔDA,
TRVALO TRÁVNATE PORASTY

LESY / OCHRANNÉ LESY

PLOCHY IZOLAČNEJ ZELENE

VODNÉ TOKY A PLOCHY

PLOCHY ZAVLAŽOVACIEHO SYSTÉMU /
NEFUNKČNÉ ODVODNENIEM 044-03

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

NÁVRH VÝHĽADSTAV
LEGENDA

PRVKY ODŇATIA POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDY

KRAJINNÁ VEGETÁCIA

VODNÉ TOKY A PLOCHY

HYDROMELIORAČNÉ ZARIADENIA

355/3

33
2

27
5/

1

280/4

Za rovnú chras 27/32

Kl
čo

vs
ký

 p
ot

ok

OP
 L

ES
A 

- 5
0 

m

14 R,Š,D,VZ
0978465/9

0982885

00
00

01
3

0982885/9

0000011

RD

OV

BD

VZ

D

Š

P

RODINNÉ DOMY

OBČIANSKE VYBAVENIE

ŠPORT

BYTOVÉ DOMY

VEREJNÁ ZELEŇ

DOPRAVA

PRIEMYSEL, SKLADY, VÝROBA

FUNKČNÉ ZATRIEDENIE ZÁBEROV

Najkvalitnejšie poľnohospodárske pôdy
v k.ú. obce Klčov s kódom BPEJ/skupinou kvality:
0711002/5, 0829202/6, 0863212/5, 0863232/5, 0863312/5

R REKREÁCIA, CESTOVNÝ RUCH

IZ IZOLAČNÁ ZELEŇ

KLČOV
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE


	06 Záber PP

